
Social- og sundhedsassistent med funktion som
demens ressourceperson til fortrinsvis dagvagt på

plejehjem Kirstinehaven

Vil du være med til at skabe en værdig og udviklende ældrepleje til demente sammen med os på
Plejehjemmet Kirstinehaven?

Vi søger en social- og sundhedsassistent med arbejdstid op til 37 timer ugentligt, hvor du vil skulle
arbejde i weekendvagt - hver anden eller tredje weekend.
Vagterne vil hovedsageligt ligge i dagtimer, men også lidt forskudt for at kunne være demens faglig
støttende for kollegaer i andre vagtlag. 
Dine vigtigste opgaver

Yde sygepleje tæt på beboeren, og tænke medinddragelse og medindflydelse i al kontakt

med beboere og pårørende.

●

Vi har fokus på at arbejde med demensvenlig tilgang, hvor vi kan etablere kontakt med vores

beboere i det nære miljø.

●

Vi arbejder efter Tom Kitwoods teori om personcentreret omsorg. ●

Dine kompetencer
Vi forventer, at du

Er uddannet social- og sundhedsassistent med demensfaglig erfaring. ●

Har lyst til at yde sygepleje tæt på beboeren, og tænke medinddragelse og medindflydelse i

al kontakt med beboere og pårørende.

●

Har gode samarbejds- og kommunikationsevner.●

Har mod på at forandringer er en del af hverdagen.●

Har mod på at deltage aktivt i aktiviteter, der giver livsglæde hos vores beboere.●

Det får du hos os

Vi har planlagte faglige fora, hvor faget diskuteres, og vi videns deler læring mellem

hinanden.

●

I begge huse er vi flere forskellige faggrupper, der arbejder tæt sammen med fokus på

faglighed, værdighed, og borgerinvolvering. 

●

Vi arbejder i borgerens hjem og vores lokaler bærer tydeligt præg af hjemlighed.●

Hvem er vi
Plejehjemmet Kirstinehaven er et plejehjem, hvor der bor 39 beboere.
Vi er kendetegnet ved, at vores beboere skal opleve deres hjem, som et trygt og godt sted at bo –
det er borgerens hjem, og her skal ose af hjemlighed.
Vil du vide mere
Du kan få mere af vide om stillingen ved at kontakte afdelingsleder Camilla Nielsen på telefon 2467
6077.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. marts 2026.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling. 
Ansøgningsfrist: den 2. februar 2026. 
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
 

https://job.ballerup.dk/
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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